
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРЮКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА 

 
ПРИКАЗ 

 

20.08.2024  № 35 

 

  
О создании психолого-педагогического консилиума муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения МОУ Крюковская ООШ на 2024-2025 учебный год 

  

 
В целях обеспечения эффективности работы с детьми специальными образовательными 

потребностями, возрастными особенностями, диагностированными индивидуальными 

возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-психического 

здоровья, в целях обеспечения комплексной специализированной помощи обучающимся с 

отклонением в развитии в условиях школы приказываю: 

1 . Создать и организовать на 2024-2025 учебный год психолого-педагогический 

консилиум в МОУ Крюковская ООШ (далее ППк) 

2.Утвердить: 

2.1 План работы службы психолого-педагогического сопровождения на 2024-2025 

учебный год 

2.2 Утвердить список членов ППк: 

Ледкова В.Е.-директор 

Михайлова Ю.М.-учитель-дефектолог, председатель ППк 

Опекушина О.Ю.- педагог-психолог, учитель русского языка и литературы  

Спорышева Н.С.-учитель начальных классов, учитель-логопед, зам. председателя ППк 

Коршунова Н.Н.-учитель начальных классов. 

3.Общее руководство деятельностью ППк оставляю за собой. 

                                   


